
                                                                              

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.07.2024                                  № 42 -7/VIII       

c. Іркліїв 

 

Про ліквідацію філії  

«Скородистицька гімназія «Школа життєтворчості»  

комунального закладу «Іркліївський ліцей» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області  

 

       Відповідно до  статей 26, 60   Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статті 14 Закону України  «Про освіту», 

Постанови Міністерства освіти і науки України від 19.06.2019 року № 532 

«Про затвердження Положення про освітній округ і опорний заклад освіти», 

а також з метою    підвищення  якості освіти, економічної та 

енергоефективності  функціонування  навчальних  закладів, зважаючи на 

демографічну ситуацію  на території села Скородистик та безперспективність 

функціонування філії «Скородистицька гімназія «Школа Життєтворчості» 

комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради 

Черкаської області, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити  діяльність філії «Скородистицька гімназія «Школа 

життєтворчості» комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської 

сільської ради Черкаської області (адреса місцезнаходження: 19951, 

Золотоніський район, село Скородистик, вулиця Соборна, 36) шляхом 

ліквідації з 01 вересня 2024 року.  

2. Відповідні дії  щодо  припинення  (ліквідації) закладу освіти, згідно з 

вимогами  чинного  законодавства, здійснити  Ользі ГРИЦЕНКО, директору  

комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради 

Черкаської області (код ЄДРПОУ 33369850). 

 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 

Сільський голова                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 


